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Nome da Agéncia

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Codigo  Operagao Emissdo
1877 7869 02/12/2025
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

50.803.936/0001-29 13/06/2023

Nos Ultimos 12

MIRAMAR, SC
Fundo )
FIC CAIXA AUTOMATICO POLIS RF
CP
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)

0,8547 9,7468

Administradora
Nome

Caixa Econdomica Federal

Cliente

Nome
MUNICIPIO DE FLORIANOPOLIS

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Cota em: 31/10/2025 Cota em: 28/11/2025

Meses(%)
10,4700 1,22632600 1,23680800
CNPJ da
Enderego Administradora
Ay. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
82.892.282/0001-3703.000575235983-
13 ; 11/2025 01/01

Data da Avaliagao

Valor em R$
611.405,62C
1.051,08C
20.333,94D
5.204,65C

0,00

0,00

0,00
597.327.41C

0,00

Qtde de Cotas
498.566,943221
853,840366
16.461,904144

482.958,879443

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentaciao Detalhada

Data Historico
12/11 APLICACAO
13/11 APLICACAO
25/11 RESGATE
IRRF
IOF
26/11 RESGATE
IRRF
IOF
28 /11 RESGATE
IRRF

IOF

about:blank

Valor R$ Qtde de Cotas
525,54C 427,015901
525,54C 426,824464

17.778,25D 14.393,687109

0,00
0,00
2.549,85D 2.063,497539
0,00
0,00
5,84D 4,719495
0,00
0,00
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Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgdes ao Cotista

Prestadores de servicos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TiTULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A -
42.040.639/0001-40

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Enderec¢o Eletronico:
0800 725 https://www .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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