



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência MIRAMAR, SC	Código 1877	Operação 7869	Emissão 02/12/2025
Fundo FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF CP	CNPJ do Fundo 50.803.936/0001-29	Início das Atividades do Fundo 13/06/2023	

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/10/2025	Cota em: 28/11/2025
0,8547	9,7468	10,4700	1,22632600	1,23680800

Administradora

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001-04
---------------------------------	---	---

Cliente

Nome MUNICIPIO DE FLORIANOPOLIS	CPF/CNPJ 82.892.282/0001-43	Conta Corrente 3703.000575235983-6	Mês/Ano 11/2025	Folha 01/01
Análise do Perfil do Investidor	Data da Avaliação			

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	611.405,62C	498.566,943221
Aplicações	1.051,08C	853,840366
Resgates	20.333,94D	16.461,904144
Rendimento Bruto no Mês	5.204,65C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	597.327,41C	482.958,879443
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
12 / 11	APLICACAO	525,54C	427,015901
13 / 11	APLICACAO	525,54C	426,824464
25 / 11	RESGATE	17.778,25D	14.393,687109
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
26 / 11	RESGATE	2.549,85D	2.063,497539
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
28 / 11	RESGATE	5,84D	4,719495
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

Dados de Tributação**Rendimento Base**

0,00

IRRF

0,00

Informações ao Cotista

Prestadores de serviços essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUÇÃO CVM Nº 175

Administrador: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04

Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S/A -
42.040.639/0001-40**Serviço de Atendimento ao Cotista**SAC: **Endereço para Correspondência:****0800 - 726** Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300
0101Ouvidoria: **Endereço Eletrônico:****0800 725** https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474**Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br****IMPRIMIR****RETORNAR****FECHAR**